
ضوابط مرجع رسیدگ مالیات شرکتها

پیرو بخشنامه شماره 9296 / 37 / 4467 مورخ 25 / 2 / 74 ضوابط مربوط به نقل و انتقال پرونده ها و مرجع رسیدگ کننده
شرکتها و اشخاص حقوق که مرکز امور اداری وفعالیت عمده آنها متفاوت است باتوجه به اختیار حاصله از تبصره ذیل ماده

221 قانون مالیاتهای مستقیم مصوب اسفند ماه 1366 بشرح ذیل اعلام م گردد:

1- آندسته از اشخاص حقوق و شرکت هائ که اقامتاه قانون ی آنها در تهران بوده ول محل فعالیت عمده یا کارخانه آنها در
استانها مستقر م باشد بنابدرخواست اداره کل امور اقتصادی و دارائ ذیربط مورد بررس قرارگرفته و در صورتیه فروش
سالیانه و سایر دریافت ابرازی عملرد 1373 آنها کمتر از دو میلیارد ریال باشد با رعایت ضوابط این بخشنامه حم تفویض

رسیدگ صادر خواهد گردید.

2- کلیه اشخاص حقوق وشرکت های پیماناری (تاسیسات و ساختمان) که اقامتاه قانون ی آنهادر تهران بوده و دارای
قراردادهای متعدد وپروژه کاری دراستانهای مختلف م باشند دراداره کل مالیات برشرکتها رسیدگ گردد.

اه قانون ی آنها درتهران بوده و کارخانه یافعالیت آنها در دو یا چند استان مکه اقامت وشرکتهائ 3- کلیه اشخاص حقوق
باشند دراداره کل مالیات بر شرکتها رسیدگ گردد.

4- در مورد شرکتهاواشخاص حقوق که تاکنون پرونده آنها به استان مربوطه ارسال نشده ،ادارات کل ذیربط با رعایت مفاد
بندهای 1 تا 3 حداکثر تا پایان روزپانزدهم اردیبهشت ماه 1375 درخواست جدید مطرح وآمادگ خود راجهت رسیدگ اعلام تا

پس از بررس حم تفویض رسیدگ صادر و پرونده به استان متقاض ارسال گردد.

5- بمنظورتامین بودجه های استان مقرر گردید وزارت اموراقتصادی و دارائ ترتیب اتخاذ نماید که مالیات شرکتهائ که محل
فعالیت اصل آنها در استانهای دیر م باشد در اداره کل مالیات بر شرکتها موردرسیدگ قرارگیرد و مالیات متعلقه وصول و

از طریق خزانه داری کل به استانهای ذیربط حواله گردد.

6- بمنظورهماهن و ایجاد روش واحد مقتض است هر شش ماه یبار کلیه ادارات کل امور اقتصادی و دارائ استانها
فهرست وضعیت مالیات شرکتها و اشخاص حقوق واقع در استان را طبق فرمهای خاص که دراختیار آنان قرار م گیرد تهیه

و به دفتر معاونت درآمدهای مالیات ارسال نمایند.
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